
 
 

UCHWAŁA NR LIV/381/2023 
RADY GMINY W STRYSZOWIE 

z dnia 24 maja 2023 roku 

w sprawie: zmiany uchwały nr XXXV/266/2021 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 13 grudnia 2021 r. 
w sprawie szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach organizowanych 

w Klubie Senior+ w Stryszowie. 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) oraz art. 97 ust. 1 i 5 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (t.j. 
Dz. U. z 2023 r. poz. 901), 

Rada Gminy w Stryszowie, uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXV/266/2021 Rady Gminy w Stryszowie z dnia 13 grudnia 2021 r. w sprawie 
szczegółowych zasad ponoszenia odpłatności za uczestnictwo w zajęciach organizowanych w Klubie Senior+ 
w Stryszowie §4 otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 4. 1. Opłata za pobyt w Klubie Senior+ w Stryszowie wnoszona jest na rachunek bankowy 
Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stryszowie w terminie do 15 dnia każdego miesiąca 
następującego po miesiącu uczestnictwa w Klubie Seniora. 

2. Miesięczna opłata za uczestnictwo w zajęciach w Klubie jest ponoszona w wysokości o której 
mowa w § 3 bez względu na liczbę dni pobytu w Klubie Seniora+. 

3. W szczególnie uzasadnionych przypadkach (m.in. pobyt w szpitalu, sanatorium – powyżej 
21 dni) na wniosek uczestnika lub pracownika socjalnego można częściowo lub całkowicie zwolnić 
uczestnika z ponoszenia odpłatności za pobyt w Klubie Senior+.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Stryszów. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie od 1 czerwca 2023 r. 

   
Przewodnicząca Rady Gminy w Stryszowie 

 
 

Magdalena Adamczyk 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 29 maja 2023 r.

Poz. 3854


	Uchwała

		2023-05-29T12:49:29+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




